
s. 1 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 12/2023 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa – określenia minimalnych kosztów netto będących 

warunkiem dopuszczenia wniosków o dofinansowanie z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa do rozpatrzenia w trybie konkursowym 

 

 

 

Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 ust. 1 pkt b) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 7/2001 SKOZK 

z dnia 4 grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami) i § 10 ust. 4 pkt b) Zasad finansowania 

prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa (Uchwała Nr 6/2016 Prezydium SKOZK z dnia 17 czerwca 2016 roku z późniejszymi 

zmianami) postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Określa się następujące minimalne dopuszczalne koszty netto w jednym roku budżetowym 

zadań i przedsięwzięć wieloletnich etapowanych objętych wnioskami z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa będące warunkiem dopuszczenia wniosków do rozpatrzenia 

w trybie konkursowym: 

a)  priorytet operacyjny „II. Obiekty użyteczności publicznej” – 325.000,00 zł; 

b)  priorytet operacyjny „III. Obiekty sakralne” – 150.000,00 zł; 

c)  priorytet operacyjny „IV. Obiekty mieszkalne i usługowe” – 225.000,00 zł;  

d) priorytet operacyjny „V. Kaplice grobowe, nagrobki, pomniki cmentarne i 

zespoły zieleni komponowanej” – 20.000,00 zł w przypadku indywidualnych kaplic 

grobowych, nagrobków i pomników cmentarnych lub ich zespołów oraz 200.000,00 

zł w przypadku zespołów zieleni komponowanej. 

2. Wskazane w § 1 ust. 1 pkt a) – d) wymogi w zakresie wymaganych minimalnych 

dopuszczalnych kosztów w jednym roku budżetowym netto zadań i przedsięwzięć wieloletnich 

etapowanych objętego wnioskiem o dofinansowanie nie dotyczą wniosków:  

a) obejmujących wyłącznie prace polegające na wykonaniu badań, ekspertyz, 

programów konserwatorskich, projektów budowlanych i innych opracowań 

możliwych do objęcia dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa;  

b) dotyczących ostatnich, zamykających całość etapów prac realizowanych na 

podstawie jednego pozwolenia konserwatorskiego lub jednego pozwolenia na 

budowę i objętych w roku poprzedzającym rok, którego dotyczy wniosek, 

dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa; 

c)  dotyczących ostatniego roku realizacji przedsięwzięcia wieloletniego etapowanego; 

wersja elektroniczna 



s. 2 

 

d)  składanych w trybie projektów kluczowych lub w trybie pozakonkursowym (w tym 

dotyczących prac interwencyjnych wynikających z awaryjnego zagrożenia zabytku). 

 

 

§ 2 

 

1. Uchwała znajduje zastosowanie w odniesieniu do wniosków o  dofinansowania z 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa do zadań i przedsięwzięć 

wieloletnich etapowanych przewidzianych do realizacji w roku 2024 i latach następnych. 

2. W stosunku do wniosków o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa do zadań przewidzianych do realizacji w roku 2023 i 

przedsięwzięć wieloletnich etapowanych przewidzianych do realizacji w latach 2023–2024 lub 

2023–2025 znajdują zastosowanie przepisy dotychczas obowiązujące.   

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 


